26/06/2023, 16:38 SEI/ICMBio - 15061067 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15511502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b37… 1/3

02128.001141/2023-33
Número Sei:15061067

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DA CANASTRA
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 498, -  São Roque de Minas - CEP 37928000

Telefone: (37) 3433-1324/1326

ATA DA 04ª REUNIÃO DE DIRETORIA DA COMISSÃO, REALIZADA EM 23 DE JUNHO DE 2023
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS, APOIO

À FISCALIZAÇÃO, NÍVEL III e NÍVEL II.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE ANÁLISE CURRICULAR - RESULTADO FINAL

Aos 23 dias do mês de junho de 2023, às 14:00 horas,  reuniram-se de modo on line as servidoras públicas: Laura Valle França, Técnico Ambiental, matrícula
SIAPE nº 2182109, e Neuza Maria Gonçalves Pereira, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1577973, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA  para  o Parque Nacional da Serra da Canastra, designadas pela PORTARIA
ICMBIO Nº 1209, DE 14 DE ABRIL DE 2023, dando continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n°2128.001141/2023-33. A
servidora Paola Vieira Ribeiro, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1365186, encontra-se em período de férias, não participou da reunião.

A comissão realizou a Análise Curricular dos candidatos e  orientadas pelo Edital de Seleção, documento SEI nº 14814302, resolve HOMOLOGAR o
seguinte resultado FINAL da fase de Análise Curricular para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme apuração planilha SEI
14948321:

<01 vaga - Apoio à Fiscalização da Unidade de Conservação, Nível III, Duração do contrato: 24 meses>

Classificação NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO TOTAL RESULTADO FINAL

1 Moroyner Costa Barbosa 12718993618 85,7 Aprovado - Selecionado para contratação

26/06/2023, 16:38 SEI/ICMBio - 15061067 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15511502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b37… 2/3

2 Marcelo Leite Simões 05597173693 18 Aprovado - Lista de espera

3 Luis Carlos Rocha 03174849667 15 Aprovado - Lista de espera

4 Livia Raquel Rosa Ribeiro 36197241803 13 Aprovado - Lista de espera

5 Bruno Filipi Alves de Assis 09511305603 12 Aprovado - Lista de espera

6 Julia Rodrigues Zanella da Costa 47001722820 10 Aprovado - Lista de espera

7 Cesar Augusto Geraldo Simões 09542875681 09 Aprovado - Lista de espera

8 Marco Aurélio Leite 10757623670 06 Aprovado - Lista de espera

<01 vaga - Apoio à Fiscalização da Unidade de Conservação, Nível II, Duração do contrato: 24 meses>

A vaga para nível II não foi preenchida por falta de candidatos.

Não houve interposição de recursos.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos componentes da comissão.

_______________________________________________
Laura Valle Franca
Técnica ambiental

_______________________________________________
Neuza Maria Gonçalves Pereira

Analista ambiental

Documento assinado eletronicamente por Neuza Maria Goncalves Pereira, Analista Ambiental, em 23/06/2023, às 14:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Laura Valle França, Chefe Substituto(a), em 23/06/2023, às 14:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

26/06/2023, 16:38 SEI/ICMBio - 15061067 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15511502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b37… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 15061067 e o código CRC
2A8E0846.